
UCHWAŁA NR XLV/381/17
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej w celu realizacji zadania publicznego polegającego na 
organizacji komunikacji miejskiej w ramach projektu pn.: "Przyjazna Komunikacja Publiczna 

w Nowosolskim subObszarze Funkcjonalnym"

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 
446 z późn. zm.1)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.2)) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kożuchów na 2017 rok pomocy finansowej Gminie Nowa Sól - Miasto 

w formie dotacji celowej w wysokości 18.911,39 zł (słownie: osiemnaście tysięcy dziewięćset jedynaście 

39/100 zł) z przeznaczeniem na współfinansowanie kosztów związanych z realizacją zadania z zakresu 

publicznego transportu zbiorowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ireneusz Drzewiecki

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2016 r., poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r., poz. 730, poz. 935.
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2016 r., poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r., poz. 60, 

poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz.1537.



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.) jednostka samorządu terytorialnego może

udzielić innym jednostkom samorządu terytorialnego pomocy finansowej w formie dotacji celowej

określonej odrębną uchwałą przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego.

Środki finansowe przeznaczone na realizację zadania znajdują pokrycie w budżecie Gminy na 2017

rok.




